Abricht- Dickenhobelmaschine
Technische Daten
RDJ-310HH-T Made in Europe
Leistung 2,9kW
Motor 400V
Dickendurchlass 230mm
Maximale Spanabnahme Dickenhobel 4 mm
Tischabmessung Dickenhobel 540x307mm
Maximale Spanabnahme Abrichten 3mm
Abmessungen Abrichttisch 1328x310mm
Drehzahl Hobelwelle 5500
Durchmesser des Zylinders 70mm
Hobelmesserwelle 3 Reihen mit HM-Wendeplatten
Abmessung 1489x734x990mm
Gewicht 280 Kg
Code EAN
Weitere Technische Daten und Zubehör finden Sie in der Bedienungsanleitung..
Abricht-Dickenhobelmaschine- RDJ-310HH-T
Zubehör
W01BT  Langlochbohreinrichtung
Weitere Technische Daten und Zubehör finden Sie in der Bedienungsanleitung..